29.04.2019г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ

В связи с завершением  отопительного сезона в администрации муниципального образования «Каменка» и в связи с производственной необходимостью:
1. Аникина Павла Александровича – кочегара перевести на должность охранника-пожарного с 29 апреля 2019 года с оплатой согласно штатного расписания.
2. Нефедьева Юрия Валентиновича – кочегара перевести на должность охранника-пожарного с 29 апреля 2019 года с оплатой согласно штатного расписания
3. Мышлякова Сергея Александровича – кочегара перевести на должность охранника-пожарного с 29 апреля 2019 года с оплатой согласно штатного расписания
4. Тахабуева Владимира Тымархановича – кочегара перевести на должность охранника-пожарного с 29 апреля 2019 года с оплатой согласно штатного расписания
5. Начальнику финансового отдела Середкиной С.В. внести изменения в штатное расписание с 29 апреля 2019 года.
6. Специалисту по делопроизводству Чуриной М.А. подготовить дополнительное соглашение к трудовому договору.
7. Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменка» в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»                                      Артанов В.Н.

[bookmark: _GoBack]